
UCHWAŁA NR III/16/2014

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie określenia wydatków, które nie wygasają z upływem 2014 roku

Na podstawie art. 263 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146 i poz. 

1626) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2014 roku oraz ostateczne 

terminy dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2014 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Suwałkach

Jadwiga Mariola Szczypiń

Id: 6A5A4BC3-7112-4277-9C82-ECBB8723F86F. Podpisany Strona 1 z 3



 

 

 

 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2014 ROKU ORAZ 
OSTATECZNE TERMINY DOKONANIA WYDATKÓW 

 

Wydatki związane z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego: 

1) Przebudowa układu komunikacyjnego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 655 w Suwałkach 

– kwota 274 716,34 zł, planowany ostateczny termin realizacji wydatku 30 czerwca 2015 

r.;  

2) Opracowanie dokumentacji technicznej drogi wojewódzkiej nr 655 w jej docelowym 

przebiegu na terenie miasta Suwałki – kwota 205 410,00 zł, planowany ostateczny termin 

realizacji wydatku 30 czerwca 2015 r.; 

3) Budowa ulic z uzupełnieniem infrastruktury technicznej na osiedlu Hańcza w kwartale 

pomiędzy ulicami: Olsztyńska, Bydgoska, Szczecińska oraz ulica Batalionów Chłopskich 

– kwota 837 509,03 zł, planowany ostateczny termin realizacji wydatku 30 czerwca 2015 

r.; 

4) Budowa ulicy Młynarskiego w Suwałkach – I etap – kwota 285 833,74 zł, planowany 

ostateczny termin realizacji wydatku 30 czerwca 2015 r.; 

5) Dokumentacja przyszłościowa – kwota 190 158,00 zł, planowany ostateczny termin 

realizacji wydatku 30 czerwca 2015 r.; 

6) Budowa 3 miejskich placów zabaw wraz z infrastrukturą towarzyszącą – przy Zalewie 

Arkadia obok Aquaparku oraz w kwartale pomiędzy ulicami Putry, Minkiewicza, 

Wierusza Kowalskiego i Andersa – kwota 308 707,27 zł, planowany ostateczny termin 

realizacji wydatku 30 czerwca 2015 r.; 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/16/2014

Rady Miejskiej w Suwałkach

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Id: 6A5A4BC3-7112-4277-9C82-ECBB8723F86F. Podpisany Strona 2 z 3



w tym:

wydatki 

majątkowe

1.

Przebudowa układu 

komunikacyjnego w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 655 w 

Suwałkach

600 60015 274 717,00 274 717,00

2.

Opracowanie dokumentacji 

technicznej drogi wojewódzkiej 

nr 655 w jej docelowym 

przebiegu na terenie miasta 

600 60015 205 410,00 205 410,00

3.

Budowa ulic z uzupełnieniem 

infrastruktury technicznej na 

osiedlu Hańcza w kwartale 

pomiędzy ulicami: Olsztyńska, 

Bydgoska, Szczecińska oraz ulica 

Batalionów Chłopskich 

600 60016 837 510,00 837 510,00

4.
Budowa ulicy Młynarskiego w 

Suwałkach – I etap
600 60016 285 834,00 285 834,00

5. Dokumentacja przyszłościowa 900 90095 190 158,00 190 158,00

6.

Budowa 3 miejskich placów 

zabaw wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą – przy Zalewie 

Arkadia obok Aquaparku oraz w 

kwartale pomiędzy ulicami Putry, 

Minkiewicza, Wierusza 

Kowalskiego i Andersa

926 92604 308 708,00 308 708,00

PLANY FINANSOWE WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2014 
ROKU

Lp. Określenie wydatku Dział Rozdział
Kwota 

wydatku

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/16/2014

Rady Miejskiej w Suwałkach

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Id: 6A5A4BC3-7112-4277-9C82-ECBB8723F86F. Podpisany Strona 3 z 3


